[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 » мая 2015 года
	№ 24/4-536

О протесте прокурора города Норильска

Рассмотрев протест прокурора города Норильска от 22.04.2015               исх. № 7/3-3-2015 на пункты 3.3, 3.6, 3.7, 4.2, 4.3, 4.5, 4.6, 5.6 Положения об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного решением Городского Совета        от 28.06.2011 № 34-818, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Норильска удовлетворить.
2. Поручить Руководителю Администрации города Норильска  Позднякову Е.Ю. представить соответствующие изменения в Положение об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное решением Городского Совета от 28.06.2011 № 34-818, на рассмотрение очередной сессии Городского Совета.
3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.
4. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

3

image1.png